
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-28-008500-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ У ВІННИЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40310643

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вулиця Праведників світу, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Шевцов, +380951211909,
vinoblderzhprodspozhyvsluzhba1@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт нежитлових вбудованих
приміщень частини адміністративної будівлі з
віварієм (літера Е) Головного управління
Держпродспоживслужби у Вінницькій області, що
знаходиться за адресою вул. Праведників світу, б.19,
м. Вінниця

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
нежитлових вбудованих
приміщень частини
адміністративної будівлі з
віварієм (літера Е)
Головного управління
Держпродспоживслужби у
Вінницькій області, що
знаходиться за адресою
вул. Праведників світу,
б.19, м. Вінниця

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 21036, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
вул.Праведників
світу, 19

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата якісно наданих послуг
здійснюється протягом 10 (Десяти)
банківських днів з дня підписання
документів Замовником. У випадку
відсутності таких коштів Замовника
на дату підписання Сторонами
поданих документів, оплата
наданих та прийнятих послуг
здійснюється безпосередньо після
надходження Замовнику коштів.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 556 296,79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 781,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 серпня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

46 688,90 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 серпня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції: - вид
забезпечення пропозиції – покрита банківська
гарантія, оформлена відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 та наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення пропозиції»
(гарантія повинна відповідати вимогам
законодавчих та нормативно-правових актів).
Учасник вирішує самостійно, до якої фінансової
установи йому звернутися за банківською гарантією.
- розмір забезпечення пропозиції: не перевищує 3%
очікуваної вартості закупівлі – 46 688,90 грн. (Сорок
шість тисяч шістсот вісімдесят вісім грн. 90 коп.); -
строк дії забезпечення пропозиції: повинен бути
більшим або відповідати строку, протягом якого
пропозиції є дійсними.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

46688.9 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


